
MARTES 24 DE OCTUBRE DE 2023Pág. 146 B.O.C.M. Núm. 253

B
O

C
M

-2
02

31
02

4-
47

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

47 FUENLABRADA

OFERTAS DE EMPLEO

D. Francisco Javier Ayala Ortega, alcalde-presidente del ilustrísimo Ayuntamiento de Fuenlabra-
da, en virtud de las facultades que le confiere la legislación vigente, dicto el siguiente,

Decreto

Visto el informe del coordinador del Servicio de Recursos Humanos de 12 de septiembre
de 2023, he resuelto:

Primero.—Anular el tribunal nombrado por resolución número 2023/4400, de 4 de
agosto de 2023, visto que procede la abstención del vocal titular D. Manuel Rincón Velas-
co, por concurrir las circunstancias previstas en el artículo 23.2 de la Ley 40/2015, de 1 de
octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público, y nombrar un nuevo Órgano de Selección,
integrado por las siguientes personas:

— Presidente titular: D. Óscar Bueno Feito.
Presidenta suplente: D.a Montserrat Murillo Rodríguez.

— Secretaria titular: D.a Encarnación Morata Novillo.
Secretario suplente: D. Juan Miguel Zambrana Santos.

— Vocal titular: D.a Noelia Guerrero Gómez.
Vocal suplente: D.a Adoración García Torrijos.

— Vocal titular: D.a M.a Milagros Cuarteros Molero.
Vocal suplente: D.a M.a Victoria Menéndez García.

— Vocal titular: D. Carlos Javier Lozano Arévalo.
Vocal suplente: D.a Blanca Vergara Durán.

La abstención y recusación se ajustará a lo previsto en las bases de convocatoria y en
la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.

Segundo.—Aprobar la lista de aspirantes admitidos y excluidos definitiva correspon-
diente a la convocatoria de una plaza de DUE del Ayuntamiento de Fuenlabrada, en régi-
men de turno libre, correspondiente a la OEP de Estabilización del Ayuntamiento de Fuen-
labrada y sus OOAA por el procedimiento de concurso de méritos de la disposición
adicional sexta y octava de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de Medidas Urgentes para
la Reducción de la Temporalidad en el Empleo Público, que figura como Anexo I.

Tercero.—La lista definitiva (Anexo I), de acuerdo con lo establecido en las bases, será
expuesto en el tablón de anuncios y en la página web del Ayuntamiento de Fuenlabrada.

Todo lo que antecede se hace público a los efectos previstos en la legislación vigente.
Fuenlabrada, a 13 de septiembre de 2023.—El alcalde-presidente, Francisco Javier

Ayala Ortega.—El titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local, Eulalio Ávi-
la Cano.

(02/15.787/23)


		2023-10-24T08:53:45+0200




